
　令和６年３月吉日

氏子及び各団体各位　　　　　　　　　　　　
高森神社責任役員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総代　髙梨宣勝 

　春暖の候、氏子及び各団体の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。

　また、皆様方には日頃より神事にご理解とご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

　さて、本年例大祭はコロナウイルス感染症上の分類見直し後の実施ですが、

前年と同様子供達による神輿渡御は行わず、高森神社拝殿における式典終了

後、神輿は車に乗せ、祭囃子の山車(子供参加)ともに各地区への巡回渡御

を行います。

　渡御の時間は、高森神社出発　9：40、セルナ駐車場10：30、

道了尊境内11：10、よろず屋ロータリー12:05、ウナギ一平横12：15、

吾妻入入口12：30前後を予定しておりますので宜しくお願い致します。

１．例大祭　　 ４月１４日（第２日曜日）小雨決行
　
２．式  典　 午前９時より　　高森神社拝殿

＊ 下記の方々は、ご都合がよろしければ玉串奉奠をお願い致します。　

　　　　　　　　　北高森自治会会長様 北栄会会長様
生産組合代表者様 太鼓部部長様
長寿会会長様 参列者代表者様

３．太鼓披露 出発時・帰社時・巡回渡御時太鼓部により囃子太鼓披露

４．神輿渡御 実施致します。

５．式典準備 ４月１３日(土曜日）　午後３時００分より

以　上

※ アレルギーをお持ちのお子さんが参加される場合は、渡御時飲食を伴ないますので、

保護者の同伴をお願いします。

太鼓練習日　　(詳細は別添回覧及び自治会回覧をご覧下さい）
３月３０日 18：30～
４月 ２・４・６・９・１１・１３日 18：30～

＊ 神社維持費収納についてのお願い＊
 近日中に、地区神社役員が令和６年度神社維持費を頂きにお伺い
しますので、宜しくお願い申し上げます。

 （地区役員の方は神社維持費を式典準備時又は当日お持ち下さい）

 追伸
高森神社境内にも受付を用意しておりますので是非ともよろしく
お願い申し上げます。

高森神社例大祭のご案内

- 記 -

　（幟立て、飾り付け）


